
 

   

 

 

 

 

 ادـــاعتن ودة وـــــــــان جـــني لضنــــركز الوطــــالم

 ذريبية ـــة و التــؤسشات التعلينيــالم 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 إدارة الاعتناد

 نمورج طلب الحصول على الترخيص الفني
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 ةــــــــــــــــمعلومات عام -1

 

  
 اطه المؤطظُ التعلًنًُ

 
 ُ التعلًنًُمىقع المؤطظ

 
 الالكتروىٌىاٌ ـــــالعي

 
 ص.ب                                                                                    البريذٍالعيىاٌ 

 
                                                                                                       لفاكعسقه ا                ه الهاتفــــــسق

 

 
 الجَُ التي أصذست قشاس الإىؼاْ

 
  وتاسيخ قشاس إىؼاْ المؤطظُ التعلًنًُسقه 

 
 إرٌ المضاولُتاسيخ سقه و

 
 الجَُ المالكُ للنؤطظُ التعلًنًُ

 
 

 لنؤطظُ التعلًنًُسًٓع الجامعُ أو سًٓع ل اطه

  المؤٍل العلنٌ                                              عذد طيىات الخبرَ                  

  تاسيخ التكلًف                    لعلنًُ                                             ا ذسجُال  

   

 سًٓع المؤطظُسقه ٍاتف         
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 التيعًه الإداسٍ -2
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 فتارٍخ التملٍ المؤول الغلمَ الصفة الاسن ت

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

11.      

11.      

12.      

Toshiba
Stamp



 ذريبيةـــة و التــلتعلينيؤسشات اــالم  ادـــاعتن ودة وـــــــــان جـــني لضنــــركز الوطــــالم

 

 4الصفحة  .8109(، يونيو 8108) الأولللإصدار  الأول، التعديل نموذج التقدم للحصول على الترخيص الفني
 

 
 

 البرامج التعلًنًُ  -3

  التخصصات والبرامج القآنُ   - 1.3  

 

 
 

 اٌلةزإذن المرقن 

 الطاقة الاستٍغابٍة

 من الطلبة

البدء فَ تارٍخ 

 البرهامج

عدد الٌحدات اللازمة 

 للتخرج

 ت الكسن البرهامج التغلٍمَ الدرجة الغلمٍة الممهٌحة

       1.  

       2.  

       3.  

       4.  

       5.  

       6.  

       7.  

       8.  

       9.  

       11.  
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  احصآًات أعطاْ ًٍُٔ التذسيع والكىادس المظاىذَ -4

 أعطاْ ًٍُٔ التذسيع   - 1.4

 تارٍخ التغٍٍن

 أٌ التغاقد

 الدرجة الغلمٍة

 الغلمَالمؤول 

 ت اسن عضٌ وٍئة التدرٍش الكسن الجهسٍة
 المؤسسة التغلٍمٍة الحصٌل علٍي سهة

 الماهحة للمؤول
 المؤول

        1.  

        2.  

        3.  

        4.  

        5.  

        6.  

        7.  

        8.  

        9.  

        11.  
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 المىظفىٌ    - 2.4

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 ت الاسن المؤول الٌظٍفة ن الغملمما تارٍخ التغٍٍن صفة التغٍٍن

      1.  

      2.  

      3.  

      4.  

      5.  

      6.  

      7.  

      8.  

      9.  
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 فيًى المختبرات والمعامل     - 3.4

 

 

 

 

 

 

 ت اسن الفهَ  اسن المختبر اٌ المغمل الٌظٍفة المؤول تارٍخ التغٍٍن عدد الساعات الغملٍة

      1.  

      2.  

      3.  

      4.  

      5.  

      6.  

      7.  

      8.  
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 خذمات الذعه التعلًنًُ    -5

  القاعات والمختبرات   - 1.5

 

 :)                         (طابق ال            (                 /                           )   :بنيِ/ سقه الم اطه                                                                       

 

 ت ىارقماسن الكاعة أٌ  )متر مربػ( المساحة الكدرة الاستٍغابٍة تجىٍزات إضافٍة

    1.  

    2.  

    3.  

    4.  

    5.  

  
  المختبرات والمعامل   - 2.5

 
 

 ت َالدراس أٌ المغمل اسن المختبر الأجىزة عدد )متر مربػ( المساحة الحد الأقصى لغدد الطلبة

    1.  

    2.  

    3.  

    4.  
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  المكتبنـــُ    - 3.5

 

 

 ت ةــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــالممتب

  .1 ( متر مشبع           )           المظاحُ:  .7 مشجع (       : )      الأطاطًُالمشاجع 

  .2 (                : )  اماكً الذساطُعذد   .8 ىعاو الفَشطُ

  .3 ( متر مشبع              لذات: )    كتب والمجالمظاحُ المخصصُ لل  .9 عذد الاػتراكات  الالكتروىًُ:المكتبنُ 

  .4 ( عيىاىا               : )     إجمالٌ عذد العياويً  .11 (                عذد أجَضَ الحاطىب: )   

  .5 ( كتاب           : )      اجمالٌ الكتب  .11 (         )    عذد اجَضَ الحاطىب المشتبنطُ بالؼبنكُ الذولًُ للنعلىمات

  .6 ( دوسيُ              : )    الذوسيات  .12 .............اخشٍ تزكش

 

  التجًَضات    - 4.5

 
 ت التجىٍزات  الغدد

  .1  إداسيُمكاتب   

  .2 طابعات وحاطىب  اجَضَ   

  .DATA SHOW 3جَاص عشض    

  .4 اخشٍ تزكش 
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  المخاصٌ العامُ والعلنًُ     - 5.5

 
 

 ت هٌؼ المخزن المساحة )متر مربػ (

  1.  

  2.  

  3.  

  4.  

 
  ىعاو الذساطُ والؼؤوٌ الطلابًُ   -6

 

 الغدد البٍان ت

  الظيىات أو الفصىل الذساطًُعذد   .1

  لِ الذسجُ الجامعًُ الاولٌعذد الىحذات الذساطًُ اللاصمُ للحصىل ع  .2

  اقل مذَ يقطًَا الطالب مظجلا للحصىل علِ الذسجُ الجامعًُ الاولٌ  .3

  مذَ التي يقطًَا الطالب مظجلا للحصىل علِ الذسجُ الجامعًُ الأولىاقصٌ   .4
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 المبناىٌ والمشافق الاداسيُ     -7

 
)متر مربػ(المساحة   ت البهد 

  .1 أسض المؤطظُ التعلًنًُ 

  .2 بناىٌ الإداسيُالم 

  .3 مذسجات 

  .4 المظطحات الخطشاْ 

  .5 مىاقف الظًاسات 

 

 

  مكاتب أعطاْ ًٍُٔ التذسيع والذساطُ والامتحاىات والمظجل      - 1.7

 
 (.                    )     الطابق    (            /                          ) المبنيِ سقهاطه / 

 
المستخدمٍن للممتب عدد )متر مربػ( ساحةالم  الممتب اسن   ت 

   1.  

   2.  

   3.  

   4.  

   5.  
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 الملاعب الشياضًُ    - 2.7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
  المشافق المظاىذَ      - 3.7

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

( ن ×ن أبغادً )  مٌاصفاتي  ت اسن الملغب الغدد 

  .1 كشَ قذو   

  .2 كشَ طآشَ   

  .3 كشَ يذ   

  .4 كشَ طلُ   

  .5 تيع أسضٌ   

  .6 أخشّ   

لاستٍغابٍةالكدرة ا )متر مربػ( المساحة   ت اسن المرفل الغدد 

  .1 ومقاٌٍمطاعه    

  .2 قاعات معاسض   

  .3 مظجذ / مكاٌ للصلاَ    

  .4 قاعات تىضًح سمعًُ ومشًُٓ   

  .5 ملاعب مظقىفُ ومغلقُ   

  .6 الطلبنُ  لاطتخذاووػشفات  حذآق   

  .7 ضافًُامختبرات    

  .8 مبنيِ مشكض حاطىب    

  .9 الطلبنُمعلات جلىغ    

  .11 قاعات ىذوات علنًُ مصغشَ   

  .11 أو جمعًُ طلابًُ ىىادٍىؼاط أو  قاعات   

  .12 اخشّ تزكش    
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  دوسات المًاه      - 4.7

 
 ت المستخدمٌن عدد المؾاسل عدد المراحٍض الهسبة الاجمالٍة للمستخدمٍن

)ىظاْ/سجال( أعطاْ ًٍُٔ التذسيع     1.  

  .2 بيات()بيين/ الطلبنُ   

  .3 روّ الاحتًاجات الخاصُ   

  .4 المؼاسب الصحًُ   

 
  المظطحات الخطشاْ      - 5.7

 
 المساحة )بالمتر المربػ( البٍان ت

  المظطحات الخطشاْ  .1

  المظطحات الاجمالًُ للنؤطظُ  .2
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  مىاقف الظًاسات       - 6.7

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ................................................الصفة:.............         ......................................................  الاسن:

   

 .......................................................................  يع:التوق

 

 .........................................................................          التاريخ:

 

)متر مربػ( الإجمالٍةالمساحة   ت الصاؽلٌن عدد المٌاقف 

  .1 أعطاْ ًٍُٔ التذسيع والإداسيىٌ  

  .2 الطلبنُ  

  .3 روٍ الاحتًاجات الخاصُ  

  .4 مىاقف حافلات اليقل  
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